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Kaupunginvaltuutettu   VALTUUSTOKYSYMYS 

Lasse Koskinen   Lahti 9.6.2021 

Lahden Perussuomalaiset ry:n 

kaupunginvaltuustoryhmä 

 

 

Valtuustokysymys 

Lahden kaupungin toiminta uusien alojen yrityshankinnassa 

Lahden kaupunginvaltuutettuna esitän valtuustokysymyksen: 

Perustelu 

Lahden kaupungin sijainti yritystoiminnan sijoittumisen osalta on erinomainen. Lahti sijaitsee noin 

tunnin rautatieyhteyden ja valtatieyhteyden päässä Helsingistä, Vuosaaren satamasta ja Helsinki-

Vantaan lentoasemasta. Lisäksi Lahden sivuitse on rakennettu uusi, itä-länsisuuntainen valtatien 

12:sta tieosuus liittymineen ja teollisuusalueineen. Lisäksi Helsingistä tuleva moottoritie jatkuu 

Lahdesta Heinolaan saakka. 

Suomessa tehdään parhaillaan bioenergian, aurinkovoiman ja tietoliikenteen keskusinvestointeja. 

Lahti ei ole edes esiintynyt julkisesti näiden hankkeiden sijoittumisvaihtoehtoina. Lahti on 

onnistunut lähinnä elintarviketeollisuuden uusinvestointien osalta, jotka toki ovat merkittäviä.  

Lahti on Euroopan ympäristöpääkaupunki vuonna 2021. Sen osalta Lahti ei ole päässyt 

julkisuudessa esiin kuin lähinnä alku-uutisten osalta ja joidenkin muiden teemauutisten sisällöissä. 

Lahti ei näytä puolessa välissä pääkaupunkivuotta saaneen merkittävää investointihyötyä 

esimerkiksi ympäristötekniikan osalta.  

Lahden kaupunki ja LUT-yliopisto sekä ammattikorkeakoulu ovat kuitenkin leimallisesti pyrkineet 

markkinoimaan itseään ympäristötieteen ja osaamisen keskuksina. Näiden osaamiskeskusten 

markkinointi ja tutkimustoiminta eivät ole tuoneet merkittäviä ympäristöalan yritysinvestointeja 

Lahteen. 
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Valtuustokysely 

Millä tavoin Lahti on yritysinvestointihankinnoissaan pyrkinyt hyödyntämää liikenteellisesti 

merkittävää asemaansa Etelä-Suomessa ja sadan kilometrin etäisyydessä Helsingistä, merisatamasta 

ja kansainvälisestä lentokentästä? 

Millä tavoin Lahti on pyrkinyt saamaan alueelleen energiatalouden uusinvestointeja, kuten 

bioenergiatehtaita, aurinkovoimaloita ja tietoliikenteen aluekeskuksia? 

Millä tavoin Lahti on pyrkinyt yrityshankinnan markkinoinnissaan hyödyntämään LUT-yliopistoa 

ja sen kanssa yhteistoiminnassa toimivaa ammattikorkeakoulua, jotka keskittyvät osin 

ympäristötalouden koulutus- ja tutkimustoimintaan? 

Millä tavoin tähän mennessä Lahti on pyrkinyt hyödyntämään yrityshankinnan markkinoinnissaan 

vuoden 2021 Euroopan ympäristöpääkaupungin asemaansa? 

 

Odotan vastaustanne valtuuston työjärjestyksen mukaisessa kuuden (6) viikon vastausajassa, ottaen 

huomioon Lahden kaupunginvaltuuston kokoontumisaikataulun. 

Terveisin 

 

Lasse Koskinen 

Lahden kaupunginvaltuutettu, 

Lahden Perussuomalaiset ry:n valtuustoryhmästä. 
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